
 
 
 

Uchwała Nr 79/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 września 2015r. 

 

 
w sprawie wniosku o nadanie odznaki honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2013r. poz.595 ze zmian.) w związku z § 3 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 

lipca 2001r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej  „Zasłużony   dla Rolnictwa” ustalenia jej 

wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia, Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Wystąpić z wnioskiem do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o nadanie honorowej odznaki 

„Zasłużony dla Rolnictwa” dla następujących mieszkańców Powiatu Drawskiego: 

1. Gajewski Roman 

2. Hołubczat Zbigniew 

3. Grabczak Mirosław 

4. Romanów Jan 

5. Rudzka Krystyna 

6. Sarzała Jan 

7. Metynowski Grzegorz 

8. Kapuściński Ryszard 

9. Rocławski Eugeniusz 

10. Sienkiewicz Bogdan 

11. Danilewicz Bolesław 

12. Serafin Marek 

13. Szynal Ryszard 

14. Tokarski Radosław 

15. Mroczek Wiesław 

16. Grzybicka Anna 

17. Witek Stanisław 

18. Guczkowski Ryszard 



19. Wiśniewski Piotr 

20. Samek Piotr 

21. Jeż Andrzej 

22. Krzysztofiak Grzegorz 

23. Kuchto Tadeusz 

24. Dutkiewicz Irena 

25. Gawlik Sylwester 

26. Piłatowski Czesław 

27. Sendrowicz Jarosław 

28. Woźniak Tadeusz 

29. Wojtowicz Walentyna 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
Stanisław Kuczyński Starosta 
 
Jacek Kozłowski Wicestarosta 
 
Janusz Garbacz Członek Zarządu 
 
Janina Jung Członek Zarządu 

 
 


